
 

 
ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  
ЦЕНТРАЛЬНИЙ ВІДДІЛ ОСВІТИ  

«ЗАКЛАД ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
 «ЦЕНТР ТВОРЧОСТІ ДІТЕЙ ТА ЮНАЦТВА ОЛЕКСАНДРІВСЬКОГО РАЙОНУ» 

ЗАПОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
вул. Поштова,57А, м. Запоріжжя 69063, тел.(098)114-30-12,  

                                                   е-mail:govtnzentr@ukr.net Код ЄДРПОУ36836151 
 

 
В И Т Я Г    З     Н А К А З У 

 
09.01.2025​ ​ ​ ​ ​                               ​​                           № 12 
 
 

Про введення в дію рішення педагогічної  
ради  № 01 від 09.01.2025 протокол № 01 
 

На виконання законів України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», 
рішення Ради оборони Запорізької області від 29.11.2025 № 194 «Про 
запровадження та забезпечення заходів правового режиму воєнного стану в 
Запорізькій області», рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради від 
20.11.2024 № 800 «Про організацію освітнього процесу в комунальних закладах 
дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти міста Запоріжжя за 
очною формою зі змішаним режимом навчанням», рішень педагогічної ради від 
09.01.2025 № 01  
 
НАКАЗУЮ: 
1. Здійснити організацію освітнього процесу в «Закладі позашкільної освіти 
«Центр творчості дітей та юнацтва Олександрівського району» Запорізької 
міської ради» за очною формою зі змішаним режимом навчання відповідно до  
рішення Ради оборони Запорізької області від 29.11.2025 № 194 «Про 
запровадження та забезпечення заходів правового режиму воєнного стану в 
Запорізькій області», рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради від 
20.11.2024 № 800 «Про організацію освітнього процесу в комунальних закладах 
дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти міста Запоріжжя за 
очною формою зі змішаним режимом навчанням». 

З 13.01.2025 
2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Наталії ШРАМКО, 
заступнику директора з навчально-методичної роботи Мілені ЧЕКУЛАЄВІЙ, 
завідувачу господарством Андрію КІНЕБАСУ здійснити розробку відповідної 
документації: угоди, режим роботи, накази, розклади, графіки роботи, інше. 

До 10.01.2025 



3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 
Директор​ ​​ ​ ​ ​ ​ ​     Яна РІЗНИЧЕНКО   

 


